Директору

МБУ ДО «ДШИ с. Николаевка» НР РО

__________________________________

(Ф.И.О)

__________________________________

(Ф.И.О. (родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся МБУ ДО «ДШИ с. Николаевка» НР РО

по классу ___________________________________________________________ (моего сына (дочь)

Фамилия ребенка _____________________________________________________________________

Имя, отчество ________________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения ____________________________________________________________

Национальность ______________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеет дома ______________________________________________

В какой СОШ обучается _______________________________________________________________

Класс _______________________________________________________________________________

Сведения о родителях

ОТЕЦ:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Телефон (служебный, домашний) _______________________________________________________

МАТЬ:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы

Занимаемая должность

Телефон (служебный, домашний)

Подпись _____________________________________________________________________________